
UCHWAŁA NR XXXVI/264/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.1)),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XXXII/241/17 z dnia 19 grudnia 2017r. w  sprawie uchwalenia  
budżetu  Gminy Lipno na rok 2018, zmienionej Uchwałami Rady Gminy Nr XXXIII/245/18 z dnia 06.02.2018r., 
Nr XXXIV/257/18 z dnia 27.03.2018r., Nr XXXV/262/18 z dnia 26.04.2018r. i Zarządzeniami Wójta Gminy 
Lipno Nr 227/18 z dnia 23.01.2018r., Nr 233/18 z dnia 22.02.2018r., Nr 239/18 z dnia 07.03.2018r., Nr 241/18 
z dnia 30.03.2018r., Nr 244/18 z dnia 17.04.2018r., Nr 247/18 z dnia 27.04.2018r., Nr 248/18 z dnia 14.05.2018r., 
Nr 252/18 z dnia 28.05.2018r.,wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2018r. w łącznej wysokości 51.233.261,21 zł z tego:

1) bieżące w wysokości  49.128.043,21 zł;

2) majątkowe w wysokości  2.105.218 zł.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości – 15.803.014,21 zł;

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej;

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2018r. w łącznej wysokości  61.447.596,21 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  47.736.679,21 zł;

2) majątkowe w wysokości  13.710.917 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 15.803.014,21 zł;

2) wydatki  związane  z  realizacją  zadań wspólnych  na  podstawie  umów  lub   porozumień  z innymi 
JST;

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2018 rok”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.214.335 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 6.574.672 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 3.639.663 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62

Id: 7740E548-4F7D-4758-B59E-C05C6A238E80. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 7740E548-4F7D-4758-B59E-C05C6A238E80. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/264/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 272 673,00 0,00 17 272 673,00

80101 Szkoły podstawowe 7 907 739,77 - 83 146,00 7 824 593,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 358 794,00 - 83 146,00 275 648,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 768 734,00 2 880,00 771 614,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 920,00 2 880,00 28 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 814 749,00 - 880,00 813 869,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 619,00 - 880,00 19 739,00

80195 Pozostała działalność 32 410,00 81 146,00 113 556,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 81 146,00 81 146,00

Razem: 61 447 596,21 0,00 61 447 596,21

Id: 7740E548-4F7D-4758-B59E-C05C6A238E80. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2018 rok dokonano w związku z występującymi brakami
w planach na wydatki bieżące – środki funduszu socjalnego dla nauczycieli emerytów.

Id: 7740E548-4F7D-4758-B59E-C05C6A238E80. Podpisany Strona 1




